

Çukurova Deniz Birincilikleri Mersinde Yapılacak.

Ankara ziraat enstitüleri

Enstitülerin ilk eseri, kurak yerlerimiz için bir buğday tipi bulmak oldu

ANKARA,— Ankara ziraat enstitüleri orta Anadolunun kurak geçen bölgeleri için yeni bir buğday tipi bulmuşlardır.

Bu buğday dokuz ay içinde yetişecek yaz aylarının kuraklığından, yağmursuzluktan müteessir olmayacaktır. Ziraat müteassırları, profesörler yıllardanberi Anadolu'da yaptıkları araştırmalar sonunda bir çok denemeden sonra Orta Anadolunun iklim şartlarına uygun bu buğdayı bulmuşlardır.

Bu buluş Ankara ziraat enstitülerinin ilk eseridir. Ankara ziraat enstitülerine büyük emekler harcanmıştır. Şimdiye kadar enstitülere 6 milyon liradan fazla para gitmiştir. Bu yıl ziraat Bakanlığı enstitülere 1 milyon liradan fazla tahsisat ayırmıştı.

Kamotay, bu yüksek ilim müessesesinin tahsisatını kabul etmiştir.

Enstitülere sarfedilen bu paralara karşı Türkiye ziraatine ne veriyor diyenlere rasgelinmektedir. Fakat yeni kurulan ilim müesseselerinin bir kaç



Tarım Bakanı Muhlis

yıl içinde meyve vereceği düşünülemezdi. Bu tarz müesseselerin belki de bu göremeyeceği bir atide eserlerini vereceklerini kabul etmek lâzımdı.

Halbuki Ankara ziraat enstitüleri bu klâsik kaidelerin haricinde, kısa zaman içinde ilk eserlerini vermeğe başlamışlardır.

Ziraat enstitülerinin bu büyük muvaffakiyeti gelecek için kuvvetli bir ümit veriyor.

Atatürk Bursa'da

BURSA, 15 (A.A) Atatürk bu gün saat 16 ye 20 kala caddeleri dolduran halkın alkışları arasında şehrimizi seflendirdiler. Doğruca Çekirge yolu üzerindeki köşklere gittiler.

Bir Ada Temamen Kayboldu .

Amsterdam — Batavyadan buraya gelen haberlere göre Kıralata volkanı şiddetle lav saçmağa başlamıştır. Halk arasında panik vardır.

Danak Rakatos isimindeki küçük ada ortadan tamamen kaybolmuştur .

Yer deprentisinden sonra su baskını

Şanghai — Çinde Yangso nehrinin taşması büyük bir felâket olmuştur.

Bu felâket 1932 senesindeki kadar büyüktür. 86 vilâyet temamiyle su altında kalmıştır. Binlerce kişi ölmüştür. Zarar ve ziyan pek büyüktür.

Hastalık çıkmasından da korkuluyor .

Romanyada

Alacaklı olanlar Ofislere veya Tecim Evine bildirecekler

ANKARA, 16 (A.A) Romanyada alacaklı olan tüccar ve vapurcularımızın biran evvel Türkofis merkezine, şubelerine veya Ticaret Odalarına müracaatla bu matlubatın hangi tarihte satılan mala veya navlona âit olduğunu paranın cinsini miktarını Romanyada hangi bankada bulunduğunu bildirmeleri istenilmektedir .

Köylerimizde

Sıtma durumunu inceliyecekler

Seyhan mıntakası sıtma mücadele heyeti başkanı doktor Kâni dün şehrimize gelmiş ve sıtma mücadele doktoruyla birlikte köylerin sıtma durumunu incelemek üzere geziye çıkmışlardır .

sahte subayı yakalandı

Adanada Necati adında biri hiç bir alâkası olmadığı halde sahte mülâzım elbisesi giyerek şurada burada süründüğü görülmüş ve dün tevkif edilerek sorguya çekilmiş oradan da ceza evine gönderilmiştir.

Yeni mersin gaze tesisi Dirnktörlüğüne

Adanada çıkan Türk Sözü gazetesinin 14-7-935 günlü ve 3274 sayılı nushasında Türk uçak kurumuna Tarsusluların yer ürünlerinden evvelce taahhüt eyledikleri yüzde ikisinin Adanalıların taahhüt eyledikleri yüzde üçe karşı muvafık bulmayan Adana sayılay Şarbay ve C. H. Partisi ve Çifci Birliği ve uçak ve Halkevi başkanlarıyla çifcilerden mürekkep bir heyetin Tarsusa gelecek bu bapdaki düşüncelerini anlatmaları üzerine Tarsusluların yüzde üçü kabul eyledikleri yazılmaktadır. Bu yazısın olan ve biten işlere göre olmadığından aşağıki şekilde açıklıyoruz :

Yurt sever hemşerilerim evvelce kurumumuz merkezinde toplanarak yer ürünlerinin yüzde ikisini uçaklarımız için vermeyi taahhüt etmişler idi. Bu taahhüt İlçebaylık ve kurumumuzca muvafık görülmediğinden İlçebaylıkca 11-7-935 tarih ve 103 numaralı tezkere ile müracaat ve makamca şehir ve köy çifcilerinin münevverleriyle Belediye C. H. Partisi ve Tecim ve Endüstri ve Tarım odaları ve çifci birliği üyeleri Jandarma kumandanlığı Emniyet komiserliği vasıtasıyla aynı ayın on üçüncü Cumartesi günü saat onda H. Parti salonuna davet edilmişler idi. Belli günde Türk Sözü gazetesinde isimleri geçen sayın zevat da gelecek hasbihale iştirâk etmişlerdir.

Ötedenberi olduğu gibi Tarsus çifcileri yurdun müdafasına varını vermede asla tereddüt etmez ve her zaman fedakârlığa koşar ve yurtlarını sever olduklarından ürünlerinin bu yüzde üçünü de bu suretle ve üç yıl için içlerinden doğan sevgi ile kabul ve taahhüt etmişlerdir saygılarım.

16 Temmuz 1935

Tarsus Türk Hava Kurumu Başkanı

K. Sungur

italyan - Habeş anlaşmazlığı hakkında Deyli Meyl ne diyor?

8 Temmuz 935 tarihli Deyli Meyl'den :

Amerikanın İtalyan- Habeş anlaşmazlığına karışmamak kararını vermesi ve bunu bildirmesi, bizi hâlâ köleler tutan bir memleketi korumak için büyük bir devlet ve eski bir bağlaşığımızla harp etmeğe sürüklemek isteyen kana susamış «barışçılara» güzel bir örnek olmalıdır .

Kellog paktını İtalyaya hatırlatmasını isteyen Habeşistanı verdiği cevapta Amerika, meselenin yargıçlar komisyonunda kotarılacağını umduğunu bildirmiştir .

Vaşington, daha doğrusu, bu meselede kendisinin ilgileneceği bir taraf olmadığını söylemek istemiştir.

Her halde Amerika kamoyu bu kavgaya Amerikanın katışmasını onaylıyamaz .

İngiltere halkı da bizim bu işe karışmamız yolunda hiç bir çilek beslememektedir .

Ortada değeri olmyan bir

azınlık vardırki bunlar, doksan dokuz türlü tedbir almamızı istiyerek bu memleketteki duyuları dışarda yanlış tanıtmağa sebep ve bu yüzden tehlikeli olmaktadırlar.

Musolinin Cumartesi günü göylemiş olduğu söylev bu türlü düşünen insanlara gayet yerinde bir cevap vermiş oldu.

İngiltere sürekli olarak İtalya için sempati duymaktadır.

Uluslar sosyetesinin genel sekreteri bugün buraya geliyor. Öyle umarız ki burada yapacağı deęetler sırasında bu noktanın kendisine anlatılacağını umarız . »

Numarataj İşi

Belediye ev, mağza ve sokaklarda astırmakta olduğu levha ve numaraların asma işi yarıyı geçmiştir.

Bu hafta içinde Mersinde numaratsız ev ve mağaza sokak kalmıyacaktır.

Çukurova deniz birincilikleri mersinde yapılacak



Mıntaka Deniz Birinciliklerinin yapılacağı Mersin İdman Yurdu Denizcilik Kol Binası

Türkiye deniz birinciliklerinin 17-18 Ağustosta İstanbul da yapılacağını ve bu yıl Çukurova, Adana, Mersin kulüpleri yüzgeç ve kürekçilerinin de Türkiye birinciliklerine iştirâk edeceğini yazmıştık.

Öğrendiğimize göre Çukurova mintaka denizcilik heyeti tertip ettiği programın mintaka

deniz birincilikleri seçiminin Mersin İdman Yurdu deniz kol binası önünde yapılacağını bildiriyor .

17-18 Ağustosta İstanbulda birinciliklere iştirâk edecek sporcularımızın seçimi için Adana ve Mersin kulüplerinde canlı hazırlıklar yapılmakta olup bu pazar yarışların başlaması muhtemeldir.



TOPRAKLARIMIZA ATEŞ VE ZEHİR SAÇACAK UÇAKLARI KISKIVRAK BAĞLIYABİLMEK İÇİN EN AZ 500 UÇAGIMIZ OLMALIDIR.

Yeni bir büyük devlet Türkiyenin bugünkü vaziyeti

Rundschau Leipzig Haziran 1935

kooperatiflerle ve nihayet makul bir şekilde tanzim edilen vergilerle memleketin ziraî mahsulâtı fazlaştırılmış ve yabancı memleketlerden getirilen gıda maddeleri ne lüzum kalmamıştır. Ticaret plâncosunun esasını teşkil eden ziraî mahsulâtın ihracatı da miktar ve bilhassa kalite bakımından yükseltilmiştir. Ziraî ürünlerin hazırlanması, ambalajı ve temizlenmesi sahasında ilk ulusal endüstri tesisi vücutte getirilmiştir.

Adım adım ve devletin kontrol ve idaresi altında yapılan endüstrileşmenin diğer kısımları, halkın ihtiyaçlarını tatmin etmeğe ve süel tehzizat vücutte getirmeğe matuftur. Hiç bir tarafta ihracat endüstrisi istihdaf edilmiyor. Şeker imali hususunda Türkiye artık başka bir memlekete başvurmaya ihtiyaç duymadığını isbat etmiştir. Aynı şekilde yerli yünde temamile türk tezgâhlarında dokunmaktadır. Son zamanlarda, halkın ihtiyacının büyük bir kısmını temin etmek üzere pamuk tezgâhları kurulmaktadır. Süel tehzizat hususunda da oldukça ilerlemiş, hatta yerli tayyareler imal edilmiş olmasına rağmen asıl ağır endüstrinin meydana gelmesi için dahâ bir çok noksanlar vardır.

Bu, ancak maden endüstrisi layıkıyla inkişaf ettiği zaman mümkün olacaktır. Şimdilik mevcut maden ocaklarını asrileştirmekle iktifa olunuyor. Zonguldak kömür istihsalâtı günden güne fazlaştırmakta ve hatta mühim miktarda ihracat da yapılmaktadır. Bir iki sene içinde Ankara — Zonguldak demir yolunun işliyebileceği tahmin olunuyor. Meşhur Ergani Bakır madenleri de yeni

ihtiyaçlara tekabül edecek bir surette hazırlanacağı gibi yakında tren yolunun bir ucu buraya uzatılacaktır. Türkiye ağır teslihat endüstrisinin inkişafının tabii olduğu demir istihsaline gelince, şimdilik mevcut madenler arasında en verimli araştırılmaktadır.

Teknikleşme işinin her sahadaki inkişafı, devletin muayyen nokta nazarları, kontrol ve idaresi altında meydana geliyor. Nahiyelerin veya münferit kimselerin sanayi sahasında veya diğer şahsî teşebbüsler mahiyetinde olan faaliyetleri, Rusyadan alınan örneğe göre birinci ve ikinci beş senelik plân adı verilen, muazzam ulusal programa uyduruluyor.

Esasen Türkiyenin bazı noktalarda Rusyadan ilham alması, Türkiye cumuriyetinin en karakteristik taraflarından biridir. Rusyanın Çin üzerinde yaptığı tesire karşı zayıf bir hükümet kuvvetinin, muhtemel tehlikelere karşı kendisini koruyamamasına mukabil, Türkiye Rusya tarafından vaki olan tesirleri tehlikesiz bir şekilde sokmuş ve bir taraftan Rusyayı garp devletlerine karşı bir nevi istinat noktası olarak kullanmaya çalışırken diğer taraftanda Rusyadan teknik ve ekonomik bakımdan istifade etmesini bilmiştir. Türkiye cumuriyetinde komünizm tesirleri imkânsız kılınmıştır. 1932 senesi ağustosunda Rusya tarafından açılan 8 milyon dolarlık ihracat ve teslimata müstenit faizsiz kredi ile bir çok pamuk dokuma fabrikaları inşa edilecek Rus otobüs ve tayyareleri ithal edilecektir.

Türkiyenin endüstriyel ekonomik programının tatbikine iştirak etmeğe talip olanlar eksik değil-

Nasturi meselesi

Para azlığından yerleşirme işi ağır yürüyor

Paris — İrak'taki 20 bin Nasturinin Suriyeye yerleştirilmesi için Irak hükümeti tarafından uluslar kurumunun emrine verilen 125 bin İngiliz lirası ile şimdiye kadar Suriyeye ancak 2 bin kadar Nasturi yerleştirilebilmiştir. Fransa, Nasturilerin yerleşmesi için gerek olan araziye vermekte olduğundan bunların Suriyeye gelmesi için para ile yardım yapmamaktadır.

Bunun için uluslar kurumunun bu işle uğraşan komisyonu zorluk içinde kalmış ve İngiltere hükümetine müracaat ederek bu iş için yardım istemiştir. Komisyon İngiltereden hiç olmazsa 300 bin İngiliz lirası istemekte isede İngilterenin bu parayı vereceği kuşku görülmektedir. Fakat Nasturilerin Irak'ta kalmasında tehlikeli görülmekte ve geçen yıl olduğu gibi yeni çarpışmaların çıkmasından korkulmaktadır.

Türkiye, eenebî memleketlerinden istikrazatta bulunmadığı için kendisine bir çok ekonomik krediler açılmaktadır. Rusya tarafından açılan krediden başka, birde 1932-33 senesinde İtalya tarafından açılan bir misli büyük ve 2-3 nisbetinde ihracat ve teslimata müstenit bir kredi vardır. Kredilerin iade edilmesi için çok uzun vadeler tesbit olunmuştur. Meselâ Rusya için 20 sene, diğer memleketlerin teslimatı için on sene ve bir çok eenebî inşaat firmaları için tayin olunan vade ise inşaat müddetinin iki misli fazlasıdır. Hemen hemen her zaman müteahhitlerden istenilen garanti, bunların mensup oldukları devletin hükümeti tarafından gösterilmektedir.

— Sonu Var —

İLLERİMİZ DE

Çanakkale şehitlerini ziyaret

Her yıl olduğu gibi bu sene de ağustos ayı içinde Çanakkale şehitleri ziyaret edilecektir. Şimdiden İstanbul'da hazırlıklar başlamıştır.

Tokatta hava kurumuna yardım

Tokatta türk hava kurumuna yardım için ayrılan komite haftada iki defa toplanup hava tehlikesini bilen üye kayıt etmektedir. Temmuz on dördüne kadar 7 bin liralık yüklen kaydedilmiştir. Üye yazını devam etmektedir.

Gelenler

Niğde tarım bankası direktörü kurtuluş ve aksaray azim millî sosyetesini direktörü Ahmet Hamdi evlasi gün şehrimize gelmişlerdir. Hoş geldiniz deriz.

Tarsusta çarşaf, şalvar 10 Ağustosta kalkmış olacaktır

Tarsusta çarşaf, peçe, şalvar, kara donun kalkmasına pek az zaman kalmıştır. Şimdiden hemen her kes mantosunu pantolonunu hazırlamıştır. Artık beğenilmeyen bu kılıktan Tarsus kurtuluyor demektir.

Kadın katili yeni bir Landrü

Viyana 10 temmuz (Özel) — Geçen pazar günü, Viyanada çok feci şerait içinde yapılmış bir cinayet meydana çıkmıştır. Gezmeğe çıkan iki kişi, bir aralık Viyana ormanına saptıkları zaman, çürümeye başlamış bir kadın cesedi görmüşlerdir. Kadının yüzüne böcekler üşüşmüş, boynu bıçakla keşilmiş bulunuyordu. Onuzunda ve göğsünde de aynı bıçakla açılmış başka yaralarda görülüyordu.

Cesedin durumuna göre, cinayetten evvel şiddetli bir mücadele olduğu anlaşılmakta idi. Hâdise zabıtaya haber verilmiş ve vak'a mahalline gelen polis memurları bu cinayetin, geçen sene, aynı yerde ölü olarak bulunan diğer bir kadının kurban gittiği cinayetin tıpkısı olduğunu görerek hayret içinde kalmışlardır. O cinayetin failide şimdiye kadar bulunamamıştı. Cesedin, Ağusta Hold isminde bir otel hizmetisine aid olduğu anlaşılmıştır. Bu kadın her akşam işinden evine dönünce elbisesini değiştirir, berbere koşar, tuvalet yaptırır ve kendisine bir akşamlık bir erkek aramağa çıkar, hafifmeşrep bir kadındı.

Zabita, kadının, bu bir gecelik dostlardan biri tarafından öldürülmüş olması ihtimalile sekiz kişiyi tevkif etmişse de hiç bir sonuç elde edememiştir.

Fakat bazı şahitler, kadını bir çok defa, dev gibi iri yarı bir erkekle birlikte gördüklerini ve bu erkeğinde geçen sene öldürülen kadının katilinden zan altında bulunduğunu söylemişlerdir.

Şahitlerin ifâdesini teyit eder bazı delillerde elde edilmiş ve Josef Holler adındaki bu adamı tevkif edilmiştir.

Önce cinayeti inkâr eden Holler, inkârın beyhude olduğunu anlayınca şu itirafta bulunmuştur:

— Ona bonbon aldım fakat bana teslim olmadı. İkinci teşebbüsümde bir buhrana tutuldum ve onu kestim.

Holler bir fener yakıcısının oğludur. Babasının evinde oturur ve bu ev hem öldürdüğü Holler evine hem de geçen sene öldürülen kadının evine yakın bir yerdedir.

Hollerin yeni bir Landrü olduğu ve daha başka cinayetleri bulunduğu zan ediliyor. Yeni vampir akıl doktorlarının müşahedesi altına konulmuştur.

Yad illerde :

Siyasa adamları ve şahsi masuniyet hakkında yeni kanun kararnamesi

Novi Dni, Sofya

Siyasa adamları ve şahsi masuniyet hakkında kabul edilen yeni kanun kararnamesine göre, partizanlığın lağvı hakkındaki kanuna aykırı harekette bulunacak olanlar bundan sonra müddei umumiler (genel savaman) tarafından takip olunacaklar ve mahkemeler tarafından da cezalandırılacaklardır.

Bu suretle şimdiye kadar lâayettayın bir çok adamların bazı kimseleri evlerinden iç donlarla kaldırıp itirazsız öteye, beriye sürmelerinin önüne geçilmiş olacaktır.

Mahkemeler, kanunu bozacak olanlara 3 seneye kadar haps ve yüz bin lavaya kadar para cezası keseceklerdir.

Kanunu pek fazla ihlâl edenler hakkında da fevkalâde olarak meclisi vükelâ kararile ve iç bakanın teklifi üzerine memleket içinde sürgün veya hut sınırdan dışarı çıkarmak cezası verilir. Fakat bu cezanın müddeti altı aydan fazla olmaz.

Halbuki bu kanun kararnamesinden önce sürgün edilentlerin ne kadar zaman bu cezaya çarptıkları belli değildi.

Yeni kanun kararnamesi, mahkeme kararından şikâyet ve avukat müdafaası haklarını da suçlulara vermektedir.

Başvekil Toşef bu kanun kararnamesi mü-nasebetile gazetecilere demiştir ki :

Hükümet geriye dönmeye şiddetle mani olmaya karar vermiştir. Partiler kati surette lağve edilmişlerdir. Eskinin geriye dönmeye için teşebbüs yapacak olanlar kanun darbesine uğrayacaklardır.

Amerikanın yeni Habeş elçisi

Marsilya : « A.A » —

Amerikanın yeni Adisabada iş güderi Jorj Hanson Adisababaya gitmek üzere Marsilyadan vapura binerken gaztelere şu di yede bulunmuştur :

— Amerikan birleşik devletleri Habeş — İtalyan davasında bekleyici bir durum tutacaklardır .

Bununla beraber Amerika: Habeşistanın ekonomik gelişmelerle ilgili olduğundan bir takım projeler yapmayı kendi üzerine alması mümkündür.

Benim başlıca ödevim, Habeşistandaki tabasının güvenliğini korumak olacaktır .

Çocuk Esirgeme Kurumunun (Çocuk Bakıcı Okulu)

Çocuk Esirgeme kurumunun Ankara'daki (Çocuk bakıcı okulu) na talebe yazılmasına başlanmıştır .

Çocuk bakıcı okulu yatılıdır ve parasızdır .

Öğretimi iki yıldır . Dersler hem teorik (nazarı) hem de pratiktir . Okulu başarıyla bitirerek diploma alanlar hasta bakım evlerinde hasta bakıcı, ayleler yanında çocuk bakıcı ve Çocuk Esirgeme Kurumlarına atanırlar .

Okula yazılma ve alınma şartları şunlardır :

1— 18 Yaşından aşağı olmamak ,

2— İlk okuldan diploma almış olmak, orta okulu ve liseyi bitirenler üsterilir (tercih edilir) .

3— Uz gidimli (hüsnûhal sahibi) ve sağlıklı olmak .

Okulu yazılmak isteyenler (Ankara'da Çocuk Esirgeme kurumu Genel Merkezi başkanlığına) yazı ile baş vurmalarıdır .

Yazılma için gerekli olan belgeler :

Okul diploması , özbelek (nüfus kâadı) , uzgidimli kâadı, sağlık ve aşı raporları, üç fotograf . Okula yazılma işi Temmuz ayı sonuna kadardır .

Not : Bu okul yalnız Bayanlar içindir , 1-4

Mersin Piyasası

| K.G. | K. | S. |
|----------------------|-----------|----|
| Pamukekspres | | |
| İlane | 49 | |
| Kapı malı | 45 | |
| Kozacı parlağı | 44 | |
| İlane çiğidi | 2 | |
| Yerli » | 1 | 75 |
| Suşam | 11 | 50 |
| Fasulya | 7 | |
| Nohut | 4 | 50 |
| Mercimek | 7 | |
| Kuş yemi | | 6 |
| Kum darı | 4, | |
| Çeltik | 7 | |
| Acı çekirdek içi | 37,50 | |
| Toz şeker | 29 | |
| Kahve | 97,5 | |
| Nişadır | 16 | |
| Çay | 245-250 | |
| Kosmo Şek r Sandıkta | | |
| » » ecnebi | | |
| » » » çuvalı | | |
| Kalay | 190 | |
| Bahar | 75 | |
| Arpa Anadol | 3-25 | |
| » yerli | 2-87,5 | |
| Pirinç | 15,5 | |
| Çavdar | 3 | |
| Buğday Yerli | 3-62,5 | |
| Limon tozu | 75 | |
| Sabunsafizeytin Y. | 25 50 | |
| » ikinci | 23 | |
| Mısır darı | 3-50, | |
| Kara büber | 85-86 | |
| İnce Kepek | 1 65 | |
| Kalın » | 1 65 | |
| İncir | 10 den 11 | |
| Yulaf Çukuro | 3- | |
| » Anadol | 3,5 | |

Borsa Telğratları

Istanbul

| | |
|-------------|---------|
| Türk altunu | 933 |
| İsterlin | 621—25 |
| Dolar | 79—70 |
| Frank | 12—03 |
| Liret | 9—67 36 |

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

| | | |
|------------|--------------|------------|
| Abone | Türkiye için | Hariç için |
| Şeraiti | | |
| Senelik | 1200 Kr. | 2000 Kr. |
| Altı aylık | 600 | 1000 |
| Üç aylık | 300 | 500 |
| Bir aylık | 100 | yoktur |

Günü geçmiş sayılar 20 K.

Tarsus Tapu memurluğundan :

Tarsusun kel Abmed köyünde vaki tarafları şarkan İbrahim oğlu Mehmed abut garben Ahmed Zehra ve İbrahim hayfa vereseleri şimalen Osman Bedrittin veresesi cenuben çopur Abdullah veresesi ile mahdut 12 hektar 8702 metro murabba tarla Ali İsa oğlu Mehmedin ecdadından intikalen tasarrufunda iken 319 yılında ölmesiyle karısı Hüsnâ ve evladı Cabir ve Zuhrayi terk Zuhranında 325 te ölmesiyle anası Hüsnâ ve kardeşi Cabiri terk Hüsnanında 332 de ölmesiyle oğlu Cabiri terk ederek başkaca varisleri olmadığından ve buda senetsiz tasarrufattan senet ahzine talip olmuş bu bapta ve emval hakkında tasarruf iddiasında bulunanaın 31 Temmuz 935 tarihine müsadif çarşamba günü mahallinde keşifte veya tapu dairesine müracaatları ilân olunur .

Tarsus Tapu memurluğundan :

Tarsusun Nemir oğlu köyünde vaki sağı Hacı Mustafa veresesi solu İbiş oğlu Ahmed veresesi arkası Hacı Hasan kızları önü tarik ile mahdut 150 metre murabba bir bap hanenin senetsiz olarak ecdadından intikalen T.C.T. Hacı Ahmed oğlu Hacı Alinin uhdesinde iken ölmesiyle veresesine kalmış ve tapuya raprı için müracaat eylemiş 935 senesi temmuzun 27 nei Cumartesi gününde mahallen keşif ve tahkik edileceğinden bu bapta hakkı tasarruf iddiasında bulunanaın yevmi mezkûrde mahallinde hazır bulunmaları veya tapu idaresine müracaat eylemeleri ilân olunur

Tarsus icra memurluğundan :

No: 935/435

| No. | Tarihi | Cinsi | Hektarı | Kiymeti | Köyü |
|-----|--------|--------------|------------------|------------------------------------|--------|
| 129 | Nisan | bağ ve tarla | bağın 45965 M.M2 | bağın beher H. başı 326 lira 34 K. | Bağlar |

tarlann
3,67720 M2 tarlann beher
H. 217 lira 56 K.

SINIRI

Şarkan tarik garben keza şimalen Halil veresesi hissesi cenuben tarik ile mahdut

Alacaklı: Süleyman O. Nabi veresesi

Borçlu: Bağlar başı K. Mustafa O. Mansur veresesi

Yukarıda hududu ve evsafı yazılı bağ ve tarla açık artırmaya konmuş şartname 22-7-935 tarihinden itibaren dairemizce her kes görebileceği 6 8 935 tarihine müsadif Salı günü saat 11 de açık artırma ile satılacaktır .

Tarihinde artırmaya konulan yukarıda yazılı gayri menkul her iki artırmada yüzde 75 ini bulmadığından beş sene tecil edilmiş tecil müddetinin birinci taksiti müddeti dolduğundan ve borçluyada ihbarname tebliğ edildiği halde taksit getirilmediğinden 2280 numaralı kanununun ikinci fıkrası mucibince gayri menkul her kaça gidecek olursa müşterisine ihale edilecektir. Taliplerin yevmi mezkûrda yüzde yedi buçuk nisbetinde pey akçası veya milli bir bankanın teminatlı mektubu bulunmak şartile Tarsus icra dairesinde bulunmaları ilân olunur .

Her Nevi kitap

Her nevi eski kitap alınır. Ve satılır Gazete bayii bay Hacı Fehmiye müracaat ediniz

B İ L İ T

Mersin Orman Muamelât Memurluğundan :

İzinsiz kesildiğinden bazine namına müsadere edilip Mersin'de idarede mevcut 26 çınar latası ve beş 5 adet çam direği ve 320 adet çam varil tahtası ve 920 kilo meşe kömürü ve 3300 kilo karışık çam odunu ve iki kollu biçki ve iki palta ve Aktam köyünde 54 ardıç hatıl ve Musallada 102 ardıç tel kazığı ve Fındık pınarında 8 adet ardıç çığı ve Kuzucu belende 6 çınar latası ve Softalarda 16 katran ve ardıç direği ile 20 adet çam çığı 30-7-935 Salı günü saat 11 de ihale olunmak üzere 11-7-935 den itibaren 20 gün müddetle satılığa çıkarıldı. İsteyenlerin ihale günü olan 30-7-935 de Orman çevirgenliğinde müteşekkil ihale komisyonuna müracaat etmeleri bilittir olunur .

13-18-24-29

Remington Yazı MaKineleri



Gramofon ve plaklarda büyük tenzilât ve her nevi kol, cep saatları. Acentesi Vilyam H. Rıkarads - Mersin

HALIS EDİRNE ve KAŞAR PEYNİRLERİ

Kışlık peynirleriniz için hiç düşünmeyiniz Fennin son terakkiyatı üzerine yağlı, temiz peynirler hazırlanmıştır

mersin Souk Hava Deposuna müracaat ediniz .

17 Kilo safi hazırlanmış ve tuzlanmış, halis Edirne peyniri tanekesi ile beraber 4.5 liradır .

Alındıktan sonra muhafazasında Souk Hava deposunda temin edilir .

Evlerinizde uğraşmayınız ve yorgunluk çekmeyiniz .

Kaşar Peynirleri

Yağlı Balkan peynirleri ayarında Ş maraklı kaşar peynirlerimiz piyasaya çıkarılmıştır .

Balya ile almak isteyenler depomuzda müracaat etmelidirler .

Her halde çok fayda göreceklere .

Mersin - Souk heva deposu sahibi Selim Şemsi

37-50

İTİMADI MİLLÎ

Türk Sigorta Anonim Şirketi

Yangın ve Nakliyat sigortalarınızı İtimadi millî şirketine yaptırınız .

Mersin ve Havali Acenteliği

Ömer Vasfi

Gümrük caddesi No. 15

23-30

Yeni Mersin Basımevi - Mersin

Çifte han Kaplıcası Açıldı

Eğer Romatizma, Sıyatik, kara ciğer, Böbrek kumları, mesane taşları ağrılarile muztaripseniz vakit geçmeden Çifte han kaplıcasına koşunuz .

Bir çok deri hastalıklarına, muannit ekzemanlara şifa verir.

ÇIFTE HAN KAPLICASINA
Sediye ile gelen bir çok kütürümler yürüyerek dönmüşlerdir. Her ne kadar Fennen kabili izah değilse de senelerce gebe olmamış bazı kadınların 15-20 günlük banyodan sonra hamile kaldıkları görülmüştür .

Çifte Han Kaplıcasının

Radyo aktifidesi dünyada mevcut bütün kaplıcalardan daha yüksektir .

ÇIFTE HAN KAPLICASINDA

Otele bir mutbah ilâve edilmiş, Otel dahilinde yemek bişirmek menedilmiştir .

Esbabı istirahat mükemmeldir. Lokantası, Furunu, Bakkaliyesi, Gazinosu Kasabı, Berberi vardır .

FİATLAR MUTEDİLDİR .

Tiren ücretleri yarı yarıya tenzilâtlıdır .

SAĞLIK ECZANESİ

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayı tıbbiye, Yerli ve Avrupa müstahzeratı bulunur .

Yurttaş!

Ülkeni korumak istiyorsan Tayyare Cemiyetine âza ol.

Büyük Tayyare Piyangosu

Pek çok kişilerin yüzünü güldürmüştür .

On Dokuzuncu Tertip Dördüncü Keşide

11 Ağustos 935 tarihinde.

Büyük ikramiye

35,000 Liradır .

mükâfat 20,000 liradır .

Mersin Ticaret ve Zahire Borsası

17-7-935 Çarşamba günü borsa satışları

| Malın cins | Nerenin Mahsulü Olduğu | MIKTARI | | F. S. | ŞERHAT |
|------------|------------------------|---------|----|-------|-----------------------|
| | | K. G. | K. | | |
| Yulaf | | 15000 | 3 | | Mağaza hazır |
| " | | 15000 | 3 | | " " |
| " | | 10000 | 3 | | " " |
| " | | 45000 | 3 | | M.V. teslimi |
| Buğday | | 45000 | 3 | 25 | Ceyhan vağonda |
| Mercimek | | 10000 | 8 | 62,50 | M.V. 1 hafta zarfında |
| Yulaf | | 15000 | 2 | 97,50 | Mersin yüklenecek |
| Buğday | | 45000 | 3 | 43,75 | " Mağazada Hazır |